
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/269/22 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Rozogi na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/t. j. Dz. U. 

z 2022, poz. 559/, art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm./ oraz art. 111 w związku z art 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.); 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/240/21 Rady Gminy Rozogi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Rozogi na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32.264.671,87 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 

28.040.248,43 zł, dochody majątkowe w wysokości 4.224.423,44 zł w załączniku nr 1 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 36.367.856,54 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 

28.073.894,29 zł wydatki majątkowe w wysokości 8.293.962,25 zł w załączniku nr 2 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 7.867.164,46 zł (w tym: RFIL 594.539,95 zł 

i RF Polski Ład 3.032.868,24 zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki majątkowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku (RFIL), 

zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 

4. Dochody i wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku (Laboratoria 

Przyszłości), zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

5. Dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem "Fundusz Pomocy Ukrainie" nr 6a i 6b. 

6. Dochody i wydatki majątkowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku (RF Polski 

Ład) zgodnie z załącznikiem nr 7a i 7b. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 8a i 8b, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3838



- zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r. stanowią załącznik nr 9”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.103.184,67 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 623.190,39 zł; 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.774.161,06 zł; 

- kredytów bankowych w wysokości 1.705.833,22 zł”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5.599.211,75 zł (w tym RFIL 586.614,96 zł), rozchody 

w wysokości 1.496.027,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku 2022 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Sypiański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3838



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 917,58 917,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 917,58 917,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 0,00 917,58 917,58 

750 
  

Administracja publiczna 126 394,80 0,00 120,00 126 514,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

63 860,80 0,00 0,00 63 860,80 

 
75095 

 
Pozostała działalność 8 683,00 0,00 120,00 8 803,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 683,00 0,00 120,00 803,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
99 408,00 0,00 10 384,00 109 792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 96 408,00 0,00 10 384,00 106 792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 96 408,00 0,00 10 384,00 106 792,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 187 358,23 0,00 9 279,37 11 196 637,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 42 724,86 0,00 7 123,75 49 848,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 724,86 0,00 7 123,75 49 848,61 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 5 769,37 0,00 2 155,62 7 924,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 769,37 0,00 2 155,62 7 924,99 

801 
  

Oświata i wychowanie 887 907,00 0,00 137 791,00 1 025 698,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

281 400,00 0,00 0,00 281 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3838



pkt 2 i 3 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 140,00 0,00 130 000,00 134 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 289 277,00 0,00 7 791,00 297 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

281 400,00 0,00 0,00 281 400,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

7 877,00 0,00 7 791,00 15 668,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 436 732,00 0,00 59 102,00 2 495 834,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 077 100,00 0,00 15 714,00 1 092 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 076 700,00 0,00 15 714,00 1 092 414,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 657 340,00 0,00 43 388,00 700 728,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

646 432,00 0,00 43 388,00 689 820,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 372,75 0,00 1 836,00 30 208,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

19 302,75 0,00 0,00 19 302,75 

 
85395 

 
Pozostała działalność 28 372,75 0,00 1 836,00 30 208,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

19 302,75 0,00 0,00 19 302,75 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 070,00 0,00 1 836,00 10 906,00 

855 
  

Rodzina 6 935 553,00 0,00 411,00 6 935 964,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 344,00 0,00 31,00 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

294,00 0,00 31,00 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3838



ustawami 

 
85595 

 
Pozostała działalność 2 123,00 0,00 380,00 2 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 123,00 0,00 380,00 2 503,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 1 880,00 7 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 6 000,00 0,00 1 880,00 7 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 000,00 0,00 1 880,00 7 880,00 

bieżące razem: 27 818 527,48 0,00 221 720,95 28 040 248,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

364 563,55 0,00 0,00 364 563,55 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 695 000,00 -224 855,12 0,00 1 470 144,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 695 000,00 -224 855,12 0,00 1 470 144,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 615 000,00 -224 855,12 0,00 1 390 144,88 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 020 000,00 -45 658,64 0,00 974 341,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 020 000,00 -45 658,64 0,00 974 341,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 020 000,00 -45 658,64 0,00 974 341,36 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 -1 880,00 0,00 12 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 14 000,00 -1 880,00 0,00 12 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

14 000,00 -1 880,00 0,00 12 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3838



inwestycyjnych 

majątkowe razem: 4 496 817,20 -272 393,76 0,00 4 224 423,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

634 435,20 0,00 0,00 634 435,20 

Ogółem: 32 315 344,68 -272 393,76 221 720,95 32 264 671,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

998 998,75 0,00 0,00 998 998,75 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 871 110,64 537 209,82 537 209,82 10 053,46 527 156,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 900,82 3 333 900,82 850 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 171,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 171,17 -7 171,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 863 939,47 537 209,82 537 209,82 10 053,46 527 156,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 729,65 3 326 729,65 850 000,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 833 302,45 23 075,00 23 075,00 0,00 23 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 227,45 810 227,45 197 052,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 171,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 171,17 -7 171,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 131,28 23 075,00 23 075,00 0,00 23 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 056,28 803 056,28 197 052,13 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 613 175,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 175,32 613 175,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 171,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 171,17 -7 171,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 004,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 004,15 606 004,15 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 841 188,30 566 390,51 566 390,51 0,00 566 390,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 797,79 3 274 797,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214 518,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 518,43 -214 518,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,58 917,58 917,58 0,00 917,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 627 587,45 567 308,09 567 308,09 0,00 567 308,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 279,36 3 060 279,36 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 617 938,55 379 938,55 379 938,55 0,00 379 938,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 000,00 3 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214 518,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 518,43 -214 518,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,58 917,58 917,58 0,00 917,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 404 337,70 380 856,13 380 856,13 0,00 380 856,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 481,57 3 023 481,57 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 917,58 917,58 917,58 0,00 917,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 417,58 14 417,58 14 417,58 0,00 14 417,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 000,00 3 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214 518,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 518,43 -214 518,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 023 481,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 481,57 3 023 481,57 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 092 411,22 3 988 362,02 3 583 121,58 2 945 161,12 637 960,46 15 108,64 326 271,00 63 860,80 0,00 0,00 104 049,20 104 049,20 101 049,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 044,38 -1 044,38 -1 044,38 0,00 -1 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 443,75 16 443,75 16 443,75 120,00 16 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 107 810,59 4 003 761,39 3 598 520,95 2 945 281,12 653 239,83 15 108,64 326 271,00 63 860,80 0,00 0,00 104 049,20 104 049,20 101 049,20 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 686 880,58 2 686 880,58 2 685 880,58 2 209 570,12 476 310,46 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 044,38 -1 044,38 -1 044,38 0,00 -1 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 685 956,20 2 685 956,20 2 684 956,20 2 209 690,12 475 266,08 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 699 793,00 1 699 793,00 1 699 793,00 1 699 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 699 913,00 1 699 913,00 1 699 913,00 1 699 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 260 498,73 260 498,73 260 498,73 0,00 260 498,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 044,38 -1 044,38 -1 044,38 0,00 -1 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 454,35 259 454,35 259 454,35 0,00 259 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 323,75 5 323,75 5 323,75 0,00 5 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 323,75 35 323,75 35 323,75 0,00 35 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 323,75 5 323,75 5 323,75 0,00 5 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 323,75 30 323,75 30 323,75 0,00 30 323,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 766 200,00 766 200,00 762 700,00 662 240,00 100 460,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777 200,00 777 200,00 773 700,00 662 240,00 111 460,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 560,00 47 560,00 47 560,00 0,00 47 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 560,00 58 560,00 58 560,00 0,00 58 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 198 108,00 198 108,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 119 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 384,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 492,00 208 492,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 129 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 96 408,00 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 384,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 792,00 106 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 96 408,00 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 384,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 792,00 106 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3838



757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 613 298,00 8 413 298,00 7 852 272,88 5 763 201,38 2 089 071,50 0,00 279 625,12 281 400,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 266,05 -51 550,00 -51 550,00 0,00 -51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 716,05 -34 716,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 341,00 178 341,00 178 341,00 17 291,00 161 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 705 372,95 8 540 089,00 7 979 063,88 5 780 492,38 2 198 571,50 0,00 279 625,12 281 400,00 0,00 0,00 1 165 283,95 1 165 283,95 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 259 525,50 5 059 525,50 4 856 195,50 4 016 263,50 839 932,00 0,00 203 330,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 716,05 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 716,05 -34 716,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 038,25 140 038,25 140 038,25 3 438,25 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 345 847,70 5 180 563,75 4 977 233,75 4 019 701,75 957 532,00 0,00 203 330,00 0,00 0,00 0,00 1 165 283,95 1 165 283,95 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 425 482,00 425 482,00 425 482,00 0,00 425 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 482,00 406 482,00 406 482,00 0,00 406 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 458 694,26 2 458 694,26 2 458 694,26 2 458 694,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 438,25 3 438,25 3 438,25 3 438,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 462 132,51 2 462 132,51 2 462 132,51 2 462 132,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 716,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 716,05 -34 716,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 283,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 283,95 1 165 283,95 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 225 890,45 1 225 890,45 1 183 445,33 996 595,33 186 850,00 0,00 42 445,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 252,75 6 252,75 6 252,75 3 852,75 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 143,20 1 232 143,20 1 189 698,08 1 000 448,08 189 250,00 0,00 42 445,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 596 050,04 596 050,04 596 050,04 596 050,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 852,75 3 852,75 3 852,75 3 852,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 599 902,79 599 902,79 599 902,79 599 902,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 458 957,50 458 957,50 458 957,50 0,00 458 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 457,50 433 457,50 433 457,50 0,00 433 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 458 957,50 458 957,50 458 957,50 0,00 458 957,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 457,50 433 457,50 433 457,50 0,00 433 457,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 

Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 235 317,39 235 317,39 231 117,39 173 367,39 57 750,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 050,00 25 050,00 25 050,00 10 000,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 317,39 260 317,39 256 117,39 183 367,39 72 750,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 73 282,39 73 282,39 73 282,39 73 282,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 282,39 83 282,39 83 282,39 83 282,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 628 675,00 628 675,00 626 675,00 246 015,00 380 660,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 675,00 628 675,00 626 675,00 246 015,00 380 660,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 148 860,00 148 860,00 148 860,00 0,00 148 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 860,00 152 860,00 152 860,00 0,00 152 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 94 000,00 56 500,00 37 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 94 000,00 56 500,00 37 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 89 000,00 53 500,00 35 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 000,00 109 000,00 89 000,00 53 500,00 35 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3838



Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 400,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 504 447,00 3 504 447,00 2 231 229,00 1 382 517,68 848 711,32 0,00 1 273 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -3 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 602,00 70 602,00 28 683,00 17 183,00 11 500,00 0,00 41 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 568 549,00 3 568 549,00 2 253 412,00 1 396 200,68 857 211,32 0,00 1 315 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 076 700,00 1 076 700,00 1 073 500,00 820 639,68 252 860,32 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 714,00 15 714,00 15 714,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 092 414,00 1 092 414,00 1 089 214,00 836 353,68 252 860,32 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 641 023,30 641 023,30 641 023,30 641 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 023,30 654 023,30 654 023,30 654 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 118 432,90 118 432,90 118 432,90 118 432,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 732,90 120 732,90 120 732,90 120 732,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 881,80 16 881,80 16 881,80 16 881,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 295,80 17 295,80 17 295,80 17 295,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 101 768,00 101 768,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 90 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 768,00 98 768,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 90 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 663 825,00 663 825,00 657 125,00 555 220,00 101 905,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 825,00 671 825,00 665 125,00 551 720,00 113 405,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 417 808,00 417 808,00 417 808,00 417 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 308,00 414 308,00 414 308,00 414 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 656 890,00 656 890,00 12 537,00 6 658,00 5 879,00 0,00 644 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 388,00 43 388,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 41 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 278,00 700 278,00 14 006,00 8 127,00 5 879,00 0,00 686 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 644 353,00 644 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 919,00 41 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 272,00 686 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 564,00 5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 864,00 6 864,00 6 864,00 6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 958,00 958,00 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097,00 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 48 172,75 48 172,75 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 7 500,00 39 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 836,00 1 836,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 008,75 50 008,75 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 9 300,00 39 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 48 172,75 48 172,75 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 7 500,00 39 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 836,00 1 836,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 008,75 50 008,75 1 606,00 0,00 1 606,00 0,00 9 300,00 39 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 038 466,00 7 038 466,00 449 538,00 239 056,00 210 482,00 0,00 6 588 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 611,00 4 611,00 4 242,00 0,00 4 242,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 033 877,00 7 033 877,00 444 580,00 239 056,00 205 524,00 0,00 6 589 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 506 525,00 2 506 525,00 54 257,00 25 310,00 28 947,00 0,00 2 452 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 510 725,00 2 510 725,00 58 457,00 25 310,00 33 147,00 0,00 2 452 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 332 648,00 4 332 648,00 198 049,00 152 581,00 45 468,00 0,00 4 134 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 328 448,00 4 328 448,00 193 849,00 152 581,00 41 268,00 0,00 4 134 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3838



mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 123,00 2 123,00 62,00 0,00 62,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 11,00 0,00 11,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 503,00 2 503,00 73,00 0,00 73,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 061,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 092 873,30 1 002 939,87 135 211,10 0,00 135 211,10 867 728,77 0,00 0,00 0,00 0,00 89 933,43 89 933,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 130,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 092 873,30 1 004 819,87 137 091,10 0,00 137 091,10 867 728,77 0,00 0,00 0,00 0,00 88 053,43 88 053,43 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 219 644,53 129 711,10 129 711,10 0,00 129 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 933,43 89 933,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 130,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 644,53 131 591,10 131 591,10 0,00 131 591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 053,43 88 053,43 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 84 640,04 84 640,04 84 640,04 0,00 84 640,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 390,04 84 390,04 84 390,04 0,00 84 390,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 071,06 45 071,06 45 071,06 0,00 45 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 201,06 47 201,06 47 201,06 0,00 47 201,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 89 933,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 933,43 89 933,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 053,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 053,43 88 053,43 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 404 421,24 27 852 173,34 17 557 022,26 10 455 232,38 7 101 789,88 902 837,41 8 767 950,12 384 363,55 0,00 240 000,00 8 552 247,90 8 162 247,90 951 049,20 390 000,00 0,00 

zmniejszenie -327 830,03 -69 544,38 -69 544,38 -4 500,00 -65 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 285,65 -258 285,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 265,33 291 265,33 231 793,33 35 594,00 196 199,33 0,00 54 472,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 367 856,54 28 073 894,29 17 719 271,21 10 486 326,38 7 232 944,83 902 837,41 8 822 422,12 384 363,55 0,00 245 000,00 8 293 962,25 7 903 962,25 951 049,20 390 000,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Zadanie Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2022 r. 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 6050 901143 
Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Rozogi  
1 466 399,65 

  
G. 1 466.399,65 

 
Urząd Gminy 

2 010 01043 6050 901146 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości 

Rozogi- osiedle w kierunku Spalin; 

odwodnienie wykopów 

 
121 770,00 121 770,00 

   
Urząd Gminy 

3 010 01043 6050 901149 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Faryny  
80 000,00 80 000,00 

   
Urząd Gminy 

4a 010 01043 
6059 

6057 
901104 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości 

Rozogi-osiedle w kierunku Spalin 

Etap I WODOCIĄG 

197 052,13 
 

73 391,13 
  

123 661,00 Urząd Gminy 

4b 010 01044 
6059 

6057 
901104 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości 

Rozogi-osiedle w kierunku Spalin 

Etap I KANALIZACJA 

652 947,87 
 

9 029,52 
 

G. 234.193,35 409 725,00 Urząd Gminy 

5a 010 01043 6050 901135 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości 

Rozogi (dot. ul. Partyzantów i dz. Nr 

569 i 574) WODOCIĄG 

 
309 234,15 19 546,71 

 
F. 289.687,44 

 
Urząd Gminy 

5b 010 01044 6050 901135 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości 

Rozogi (dot. ul. Partyzantów i dz. Nr 
 

404 325,85 25 631,29 
 

F. 378.694,56 
 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3838



569 i 574) KANALIZACJA 

6 010 01043 6050 901140 

Rozbudowa sieci wodociągowej 

wraz z uzbrojeniem oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej-osiedle za 

kościołem (Etap II) WODOCIĄG 

 
95 000,00 95 000,00 

   
Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 901136 
Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Dąbrowy  
1 478 310,40 88 165,52 

 
F. 1.390.144,88 

 
Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 901119 

Przebudowa ulic Powstańców 

Styczniowych, Polnej, Spacerowej 

i Rodziny Hasselbergów w 

miejscowości Rozogi 

 
1 222 000,00 627 460,05 

 
D. 594.539,95 

 
Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 901114 
Budowa chodnika na ulicy Rynek w 

miejscowości Rozogi  
105 000,00 105 000,00 

   
Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 901138 

Dokumentacja przebudowy drogi 

gminnej nr 199009N; Klon-Zawojki; 

droga pow. Nr 1516N (Dąbrowy) 
 

36 000,00 36 000,00 
   

Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 901139 

Dokumentacja przebudowy drogi 

gminnej nr 199019N; droga pow. Nr 

1522N (Spaliny Wielkie) 
 

12 000,00 12 000,00 
   

Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 901147 

Modernizacja drogi gminnej 

prowadzącej do gospodarstw i 

gruntów rolnych we wsi Kwiatuszki 

Wielkie, dz. nr 162 

 
160 000,00 80 000,00 

 
80 000,00 

 
Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 901150 
Budowa chodnika w Księżym 

Lasku  
10 171,17 10 171,17 

   
Urząd Gminy 

14 700 70005 6060 901144 

Zakup nieruchomości nr 157/3 o 

pow. 0,1557 ha obręb Zawojki (z 

przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną) 

 
22 500,00 22 500,00 

   
Urząd Gminy 

15 700 70005 6060 901145 

Zakup nieruchomości nr 923/1 o 

pow. 0,0051 ha obręb Dąbrowy (z 

przeznaczeniem pod drogę 

publiczną) 

 
4 500,00 4 500,00 

   
Urząd Gminy 

16a 750 75077 6057 901141 

Cyfrowa Gmina - cyfryzacja biur, 

jednostek publicznych, jednostek 

podległych i nadzorowanych 
 

28 782,00 
   

28 782,00 Urząd Gminy 

16b 750 75077 6067 901141 

Cyfrowa Gmina - cyfryzacja biur, 

jednostek publicznych, jednostek 

podległych i nadzorowanych 
 

72 267,20 
   

72 267,20 Urząd Gminy 

17 750 75095 6050 901137 
Zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Rozogach  
3 000,00 3 000,00 

   
Urząd Gminy 

18 801 80101 6050 901123 

Przebudowa dachu z wymianą 

pokrycia w Szkole Podstawowej w 

Rozogach 
 

1 165 283,95 190 942,59 
 

F. 974.341,36 
 

Urząd Gminy 

19 900 90095 6050 901117 Monitoring w parku w Rozogach 
 

132 566,66 132 566,66 
   

Urząd Gminy 

20 921 92195 6050 911002 
Utworzenie boiska sportowego - 

Borki Rozowskie  
18 338,43 18 338,43 

   

Fundusz Sołecki 

Borki Roz. 

21 921 92195 6050 912001 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dąbrowy - 

dokumentacja projektowa 
 

32 595,00 32 595,00 
   

Fundusz Sołecki 

Dąbrowy I 

22a 921 92195 6050 915002 
Budowa altany drewnianej wraz z 

wyposażeniem - Klon  
25 000,00 25 000,00 

   

Fundusz Sołecki 

Klon 

22b 921 92195 6050 901148 
Budowa altany drewnianej wraz z 

wyposażeniem - Klon  
12 120,00 

  
12 120,00 

 
Urząd Gminy 

Ogółem 850 000,00 7 017 164,46 1 812 608,07 0,00 5 420 121,19 634 435,20 
 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

Załącznik Nr 4a  

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Dochody przeznaczone na wydatki majątkowe (RFIL) z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na 2022 rok 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

758 
   

RÓŻNE ROZLICZENIA 5 769,37 2 155,62 7 924,99 

 
75816 

  
Wpływy do rozliczenia 5 769,37 2 155,62 7 924,99 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 5 769,37 2 155,62 7 924,99 

   
002000L Organ 5 769,37 2 155,62 7 924,99 

 
OGÓŁEM 5 769,37 2 155,62 7 924,99 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3838



Załącznik Nr 4b 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wydatki majątkowe (RFIL) z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

600 
   

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 592 384,33 2 155,62 594 539,95 

 
60016 

  
Drogi publiczne gminne 592 384,33 2 155,62 594 539,95 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 384,33 2 155,62 594 539,95 

   
901119L 

Przebudowa ulic Powstańców Styczniowych, 

Polnej, Spacerowej i Rodziny Hasselbergów w 

miejscowości Rozogi 

592 384,33 2 155,62 594 539,95 

 
OGÓŁEM 592 384,33 2 155,62 594 539,95 

 

 

Załącznik Nr 5a 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Dochody przeznaczone na wydatki bieżące (Laboratoria Przyszłości) z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na 2022 rok 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

801 
   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 130.000,00 130.000,00 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 0,00 130.000,00 130.000,00 

  
2180 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 

0,00 130.000,00 130.000,00 

   
002000C Organ 0,00 130.000,00 130.000,00 

 
OGÓŁEM 0,00 130.000,00 130.000,00 

 

 

Załącznik Nr 5b 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wydatki bieżące (Laboratoria Przyszłości) z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

801 
   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 130.000,00 130.000,00 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 0,00 130.000,00 130.000,00 

  
4240 

 
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 130.000,00 130.000,00 

   
004000C SP Rozogi 0,00 70.000,00 70.000,00 

   
005000C ZS Dąbrowy 0,00 30.000,00 30.000,00 

   
006000C ZSP w Klonie 0,00 30.000,00 30.000,00 

 
OGÓŁEM 0,00 130.000,00 130.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3838



 

Załącznik Nr 6a 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Fundusz Pomocy Ukrainie 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

750 
   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 683,00 120,00 803,00 

 
75095 

  
Pozostała działalność 683,00 120,00 803,00 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 683,00 120,00 803,00 

   
002000D Organ 683,00 120,00 803,00 

754 
   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
96 408,00 10 384,00 106 792,00 

 
75495 

  
Pozostała działalność 96 408,00 10 384,00 106 792,00 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 96 408,00 10 384,00 106 792,00 

   
002000D Organ 96 408,00 10 384,00 106 792,00 

801 
   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 877,00 7 791,00 15 668,00 

 
80195 

  
Pozostała działalność 7 877,00 7 791,00 15 668,00 

  
2700 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

7 877,00 7 791,00 15 668,00 

   
002000D Organ 7 877,00 7 791,00 15 668,00 

853 
   

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 070,00 1 836,00 10 906,00 

 
85395 

  
Pozostała działalność 9 070,00 1 836,00 10 906,00 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 9 070,00 1 836,00 10 906,00 

   
002000D Organ 9 070,00 1 836,00 10 906,00 

855 
   

RODZINA 2 123,00 380,00 2 503,00 

 
85595 

  
Pozostała działalność 2 123,00 380,00 2 503,00 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 2 123,00 380,00 2 503,00 

   
002000D Organ 2 123,00 380,00 2 503,00 

 
OGÓŁEM 117 269,00 20 511,00 137 780,00 

 

 

Załącznik Nr 6b  

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Fundusz Pomocy Ukrainie 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

750 
   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 683,00 120,00 803,00 

 
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293,00 120,00 413,00 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 293,00 120,00 413,00 

   
901000D UG Rozogi 293,00 120,00 413,00 

754 
   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
96 408,00 10 384,00 106 792,00 

 
75495 

  
Pozostała działalność 96 408,00 10 384,00 106 792,00 

  
3030 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 408,00 10 384,00 106 792,00 

   
008000D CUW w Rozogach 96 408,00 10 384,00 106 792,00 

801 
   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 877,00 7 791,00 15 668,00 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 5 266,26 3 438,25 8 704,51 

  
4790 

 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 266,26 3 438,25 8 704,51 

   
004000D SP Rozogi 5 266,26 3 438,25 8 704,51 

 
80104 

  
Przedszkola 2 353,24 3 852,75 6 205,99 

  
4790 

 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 353,24 3 852,75 6 205,99 

   
007000D Przedszkole w Rozogach 2 353,24 3 852,75 6 205,99 

 
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 257,50 500,00 757,50 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 257,50 500,00 757,50 

   
008000D CUW w Rozogach 257,50 500,00 757,50 

853 
   

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 070,00 1 836,00 10 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3838



 
85395 

  
Pozostała działalność 9 070,00 1 836,00 10 906,00 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 7 500,00 1 800,00 9 300,00 

   
009000D GOPS w Rozogach 7 500,00 1 800,00 9 300,00 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 36,00 186,00 

   
009000D GOPS w Rozogach 150,00 36,00 186,00 

855 
   

RODZINA 2 123,00 380,00 2 503,00 

 
85595 

  
Pozostała działalność 2 123,00 380,00 2 503,00 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 2 061,00 369,00 2 430,00 

   
009000D GOPS w Rozogach 2 061,00 369,00 2 430,00 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 62,00 11,00 73,00 

   
009000D GOPS w Rozogach 62,00 11,00 73,00 

 
OGÓŁEM 117 269,00 20 511,00 137 780,00 

 

 

Załącznik Nr 7a  

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Dochody przeznaczone na wydatki majątkowe z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

 - RF Polski Ład 
 

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 
   

Rolnictwo i łowiectwo 668 382,00 0,00 668 382,00 

 
01043 

  
Infrastruktura wodociągowa wsi 289 687,44 0,00 289 687,44 

  
6090 

 

Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwest. 
289 687,44 0,00 289 687,44 

   
002000Ł Organ 289 687,44 0,00 289 687,44 

 
01044 

  
Infrastruktura sanitacyjna wsi 378 694,56 0,00 378 694,56 

  
6090 

 

Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwest. 
378 694,56 0,00 378 694,56 

   
002000Ł Organ 378 694,56 0,00 378 694,56 

600 
   

Transport i łączność 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

 
60016 

  
Drogi publiczne gminne 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

  
6090 

 

Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwest. 
1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

   
002000Ł Organ 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

801 
   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

  
6090 

 

Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwest. 
1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

   
002000Ł Organ 1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

 
OGÓŁEM 3 303 382,00 -270 513,76 3 032 868,24 

 

 

Załącznik Nr 7b  

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Wydatki majątkowe z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 - RF Polski Ład 

 
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 
   

Rolnictwo i łowiectwo 668 382,00 0,00 668 382,00 

 
01043 

  
Infrastruktura wodociągowa wsi 289 687,44 0,00 289 687,44 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 687,44 0,00 289 687,44 

   
901135Ł Rozbudowa sieci wod. kan w miejscowości Rozogi 289 687,44 0,00 289 687,44 

 
01044 

  
Infrastruktura sanitacyjna wsi 378 694,56 0,00 378 694,56 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 694,56 0,00 378 694,56 

   
901135Ł Rozbudowa sieci wod. kan w miejscowości Rozogi 378 694,56 0,00 378 694,56 

600 
   

Transport i łączność 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

 
60016 

  
Drogi publiczne gminne 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

   
901136Ł Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 1 615 000,00 -224 855,12 1 390 144,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3838



Dąbrowy 

801 
   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

   
901123Ł 

Przebudowa dachu z wymianą pokrycia w Szkole 

Podstawowej w Rozogach 
1 020 000,00 -45 658,64 974 341,36 

 
OGÓŁEM 3 303 382,00 -270 513,76 3 032 868,24 

 

 

Załącznik Nr 8a 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 1 723 132,00 59 102,00 1 782 234,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 076 700,00 15 714,00 1 092 414,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 076 700,00 15 714,00 1 092 414,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 646 432,00 43 388,00 689 820,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

646 432,00 43 388,00 689 820,00 

855 
  

Rodzina 6 817 338,00 31,00 6 817 369,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 294,00 31,00 325,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

294,00 31,00 325,00 

Razem: 9 114 671,82 59 133,00 9 173 804,82 

 

 

Załącznik Nr 8b 

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 1 723 132,00 59 102,00 1 782 234,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 076 700,00 15 714,00 1 092 414,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 023,30 13 000,00 654 023,30 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 432,90 2 300,00 120 732,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 881,80 414,00 17 295,80 

 
85295 

 
Pozostała działalność 646 432,00 43 388,00 689 820,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 633 895,00 41 919,00 675 814,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 564,00 1 300,00 6 864,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 958,00 139,00 1 097,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,00 30,00 166,00 

855 
  

Rodzina 6 817 338,00 31,00 6 817 369,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 294,00 31,00 325,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00 31,00 325,00 

Razem: 9 114 671,82 59 133,00 9 173 804,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3838



 

Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2710 4 700,00 
      

010 01095 4170 
 

2 389,80 2 389,80 
    

010 01095 4210 
 

2 310,20 2 310,20 
    

600 60014 6300 
 

10 000,00 
    

10 000,00 

600 60014 6300 
 

7 005,89 
    

7 005,89 

600 60014 6300 
 

6 619,25 
    

6 619,25 

600 60014 6300 
 

6 657,89 
    

6 657,89 

600 60014 6300 
 

6 514,76 
    

6 514,76 

600 60016 6300 80 000,00 
      

600 60016 6050 
 

80 000,00 
    

80 000,00 

754 75412 2710 3 000,00 
      

754 75412 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
    

921 92195 2710 7 880,00 
      

921 92195 4300 
 

7 880,00 7 880,00 
    

921 92195 6300 12 120,00 
      

921 92195 6050 
 

12 120,00 
    

12 120,00 

926 92601 2710 56 009,00 
      

Ogółem 163 709,00 144 497,79 15 580,00 0,00 0,00 0,00 128 917,79 

 

 

Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XLIV/269/22 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 2022 r. 

1 2 3 5 
1. Planowane dochody 

 
32 264 671,87 

2. Planowane wydatki 
 

36 367 856,54 

 
Nadwyżka (1-2) 

  
 

Deficyt (1-2) 
 

-4 103 184,67 
I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
4 103 184,67 

Przychody ogółem: 
 

5 599 211,75 
1. Kredyty § 952 2 511 833,22 
2. Pożyczki § 952 

 
3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 690 027,08 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe § 931 
 

9. Inne źródła, w tym: § 905 623 190,39 
9a Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych § 905 586 614,96 
9b art. 217 ust. 2 pkt 8 § 905 36 575,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3838



10. Wolne środki § 950 1 774 161,06 
10a Wolne środki - subwencja wod.-kan. § 950 1 700 593,00 
10b Wolne środki § 950 73 568,06 

Rozchody ogółem: 
 

1 496 027,08 
1. Spłaty kredytów § 992 806 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 

 
3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 690 027,08 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3838


		2022-09-07T13:12:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




